
Tuinhoutcentrum Open meeting 

ZONDAG 15 APRIL 2018 – ABES – meeting 18219 – BLZ 1 

ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

60 meter                  Pup Dames  Uur=13:01 

Reeks:1 

 1 4104 Winters Helena            ABES  9.18   08  

 2 4371 Van Looy Irina            LIER  9.20   07  

 3 5023 Melotte Jasmine           AVKA  10.21   08  

 4 4051 De Bruyn Jana             AVKA  10.24   08  

 

Reeks:2 

 1 3499 Verhelst Lise             RAM   9.92   08  

 2 4470 Verhees Veronica          KAPE  10.84   07  

 3 4341 Thys Olivia               ABES  11.19   08  

 4 4124 Mertens Emma-Elisabeth -  AVKA  13.67   08  

 

60 meter                  Pup Heren  Uur=13:01 

Reeks:1 

 1 2078 Itotoh Treasure           BVAC  8.65   07  

 2 702 Peeters Lander            ABES  9.12   07  

 3 112 Verdonck Thomas           ARAC  9.31   08  

 4 937 Thonon Simon              AVKA  9.33   08  

 5 1113 Weyns Jens                AVKA  9.44   07  

 6 692 De Greef Mats             ABES  9.68   07  

 

Reeks:2 

 1 700 Van Bael Arne             AVKA  9.67   08  

 2 772 Callaert Jasper           AVKA  9.77   07  

 3 1023 Van Der Auwera Tim        ABES  9.98   07  

 4 1194 De Beuckelaer Kobe        AVKA  10.17   07  

 5 1111 Stuer Boris               AVKA  10.49   07  

 

Reeks:3 

 1 939 Van Dorst Stan            AVKA  9.34   07  

 2 1873 Allami Zakaria            ABES  9.88   07  

 3 2181 Van Baarle Ides           ABES  10.27   07  

 4 696 Lingier Stef              AVKA  11.47   08  

 5 1941 Croket Thibo              AVKA  11.71   07  

 

80 meter                  Min Dames  Uur=13:01 

Reeks:1 

 1 7168 Davids Maithe             AVT   10.75   05  

 2 7677 De Vlegelaer Jill         ABES  11.59   06  

 3 8139 Kegeleers Ninte           ABES  11.69   06  

 4 6966 Walschaers Marieke        ACHL  11.92   06  

 5 7822 Taelman Lola              BVAC  12.51   05  

 6 7489 Van De Velde Noor         ABES  13.16   06  

 

Reeks:2 

 1 8266 Willemyns Zoë             ABES  12.22   06  

 2 7451 Zemmouri Ulfa             AVKA  12.25   05  

 3 7700 Van Looy Milena           LIER  12.36   05  

 4 8336 Burlacu Noa               ABES  12.70   06  

 5 7942 Teck Ashley               AVKA  14.23   06  

 6 7452 Michiels Zoë              AVKA  14.59   06  

 



Tuinhoutcentrum Open meeting 

ZONDAG 15 APRIL 2018 – ABES – meeting 18219 – BLZ 2 

ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

80 meter                  Min Heren  Uur=13:22 

Reeks:1 

 1 5020 Van Acker Matteo          AVKA  11.82   06  

 2 5400 Luyts Elias               ABES  11.91   05  

 3 4491 Vandekerckhove Yoran      AVKA  11.97   05  

 4 4483 Michiels Thibo            AVKA  12.79   06  

 5 4682 Loos Jarne                AVKA  13.32   06  

 

Reeks:2 

 1 4680 Berben Rhune              AVKA  11.97   05  

 2 4487 Jarvis Tibo               ABES  12.03   05  

 3 5581 Depecker Lucas            ABES  12.23   05  

 4 9998 Liedtke Mathijs           NA    12.98   05  

 

Reeks:3 

 1 5056 Eyckmans Joppe            ABES  12.57   05  

 2 5039 De Rijke Thomas           WIBO  12.68   06  

 3 5401 Luyts Nathan              ABES  12.81   06  

 4 5221 Sacre Jelle               AVKA  13.07   06  

 5 4482 Verstrepen Finn           AVKA  13.30   06  

 

kogelstoten 2,000kg       Pup Dames  Uur=13:13 

 1 4371 Van Looy Irina            LIER  6.28m   07  

 2 4104 Winters Helena            ABES  5.93m   08  

 3 3499 Verhelst Lise             RAM   5.62m   08  

 4 4341 Thys Olivia               ABES  4.15m   08  

 5 5023 Melotte Jasmine           AVKA  4.14m   08  

 6 4470 Verhees Veronica          KAPE  3.97m   07  

 7 4051 De Bruyn Jana             AVKA  3.70m   08  

 8 4124 Mertens Emma-Elisabeth -  AVKA  3.15m   08  

 

verspringen               Pup Heren  Uur=13:57 

 1 937 Thonon Simon              AVKA  3.88m   08  

 2 112 Verdonck Thomas           ARAC  3.83m   08  

 3 939 Van Dorst Stan            AVKA  3.72m   07  

 4 772 Callaert Jasper           AVKA  3.62m   07  

 5 1113 Weyns Jens                AVKA  3.59m   07  

 6 700 Van Bael Arne             AVKA  3.48m   08  

 7 2181 Van Baarle Ides           ABES  3.47m   07  

 8 692 De Greef Mats             ABES  3.35m   07  

 9 1194 De Beuckelaer Kobe        AVKA  3.34m   07  

 10 1873 Allami Zakaria            ABES  3.28m   07  

 11 702 Peeters Lander            ABES  3.24m   07  

 12 1023 Van Der Auwera Tim        ABES  3.18m   07  

 13 1111 Stuer Boris               AVKA  3.17m   07  

 14 1455 Stoop Matthias            AVKA  2.94m   07  

 15 696 Lingier Stef              AVKA  2.86m   08  

 16 2078 Itotoh Treasure           BVAC  2.61m   07  

 17 1941 Croket Thibo              AVKA  2.19m   07  

 



Tuinhoutcentrum Open meeting 

ZONDAG 15 APRIL 2018 – ABES – meeting 18219 – BLZ 3 

ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

discuswerpen 0,750kg      Min Heren  Uur=14:04 

 1 5581 Depecker Lucas            ABES  22.98m  05  

 2 5056 Eyckmans Joppe            ABES  19.33m  05  

 3 4680 Berben Rhune              AVKA  19.04m  05  

 4 4487 Jarvis Tibo               ABES  18.60m  05  

 5 4483 Michiels Thibo            AVKA  18.58m  06  

 6 9998 Liedtke Mathijs           NA    17.85m  05  

 7 4491 Vandekerckhove Yoran      AVKA  17.64m  05  

 8 5020 Van Acker Matteo          AVKA  16.72m  06  

 9 5400 Luyts Elias               ABES  14.85m  05  

 10 5221 Sacre Jelle               AVKA  13.80m  06  

 11 4682 Loos Jarne                AVKA  12.68m  06  

 12 5401 Luyts Nathan              ABES  12.20m  06  

 13 4482 Verstrepen Finn           AVKA  11.26m  06  

  6320 Muller Alois              RCAS      NG    06  

 

hoogspringen              Min Dames  Uur=14:08 

 1 7677 De Vlegelaer Jill         ABES  1.40m   06  

 2 7822 Taelman Lola              BVAC  1.35m   05  

 3 7700 Van Looy Milena           LIER  1.20m   05  

 4 7942 Teck Ashley               AVKA  1.20m   06  

 5 7489 Van De Velde Noor         ABES  1.15m   06  

 6 7451 Zemmouri Ulfa             AVKA  1.15m   05  

 7 7452 Michiels Zoë              AVKA  1.10m   06  

  8266 Willemyns Zoë             ABES      NG    06  

 

kogelstoten 2,000kg       Pup Heren  Uur=14:16 

 1 1113 Weyns Jens                AVKA  8.04m   07  

 2 692 De Greef Mats             ABES  7.86m   07  

 3 2181 Van Baarle Ides           ABES  6.95m   07  

 4 937 Thonon Simon              AVKA  6.88m   08  

 5 2078 Itotoh Treasure           BVAC  6.84m   07  

 6 1455 Stoop Matthias            AVKA  6.76m   07  

 7 112 Verdonck Thomas           ARAC  6.72m   08  

 8 700 Van Bael Arne             AVKA  6.32m   08  

 9 702 Peeters Lander            ABES  6.28m   07  

 10 939 Van Dorst Stan            AVKA  5.67m   07  

 11 1194 De Beuckelaer Kobe        AVKA  5.54m   07  

 12 1111 Stuer Boris               AVKA  5.34m   07  

 13 696 Lingier Stef              AVKA  5.15m   08  

 14 9997 Thielemans Timo           VOLH  5.11m   07  

 15 1941 Croket Thibo              AVKA  2.36m   07  

 

verspringen               Pup Dames  Uur=14:18 

 1 4104 Winters Helena            ABES  4.00m   08  

 2 4371 Van Looy Irina            LIER  3.53m   07  

 3 3499 Verhelst Lise             RAM   3.24m   08  

 4 4341 Thys Olivia               ABES  2.92m   08  

 5 4470 Verhees Veronica          KAPE  2.85m   07  

 6 5023 Melotte Jasmine           AVKA  2.69m   08  

 7 4051 De Bruyn Jana             AVKA  2.27m   08  

 8 4124 Mertens Emma-Elisabeth -  AVKA  1.73m   08  
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ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

300 meter                 Min Dames  Uur=14:30 

Reeks:1 

 1 7168 Davids Maithe             AVT   43.64   05  

 2 8139 Kegeleers Ninte           ABES  48.99   06  

 3 7677 De Vlegelaer Jill         ABES  50.71   06  

 4 7822 Taelman Lola              BVAC  51.87   05  

 

Reeks:2 

 1 8266 Willemyns Zoë             ABES  50.91   06  

 2 7451 Zemmouri Ulfa             AVKA  52.03   05  

 3 7700 Van Looy Milena           LIER  57.80   05  

 4 7942 Teck Ashley               AVKA  59.28   06  

 

Reeks:3 

 1 6966 Walschaers Marieke        ACHL  49.28   06  

 2 8336 Burlacu Noa               ABES  50.90   06  

 3 7452 Michiels Zoë              AVKA  61.91   06  

 

300 meter                 Min Heren  Uur=14:31 

Reeks:1 

 1 4491 Vandekerckhove Yoran      AVKA  46.62   05  

 2 4680 Berben Rhune              AVKA  48.29   05  

 3 5400 Luyts Elias               ABES  50.33   05  

 4 4487 Jarvis Tibo               ABES  50.97   05  

 

Reeks:2 

 1 4483 Michiels Thibo            AVKA  50.81   06  

 2 5056 Eyckmans Joppe            ABES  51.64   05  

 3 4682 Loos Jarne                AVKA  53.75   06  

 4 5221 Sacre Jelle               AVKA  56.95   06  

 

Reeks:3 

 1 5020 Van Acker Matteo          AVKA  49.83   06  

 2 5039 De Rijke Thomas           WIBO  53.02   06  

 3 4482 Verstrepen Finn           AVKA  55.12   06  

 4 5401 Luyts Nathan              ABES  55.71   06  

 

100 meter                 Cad Dames  Uur=14:49 

Reeks:1      Wind : -1.5 

 1 1009 Jacobs Jane               ABES  14.91   04  

 2 680 De Beuckelaer Lara        AVKA  15.01   04  

 3 547 Mariën Kyra               LIER  15.23   03  

 4 868 Breems Charlotte*         ACBR  15.84   04  

 5 637 Verhees Celina            KAPE  16.47   04  

 

100 meter                 Sch Dames  Uur=14:49 

Reeks:1      Wind : -0.3 

 1 2370 Van Lent Lotte            AVZK  12.51   01  

 2 3085 De Kock Myra              BVAC  13.49   02  

 3 2690 Oost Morgan               AVZK  13.78   02  

 4 3089 D'Haen Amber              BVAC  14.13   01  

 5 3049 Mees Maite                BVAC  14.94   02  

 6 2969 Nuyttens Tessa            BVAC  15.87   02  

 

 



Tuinhoutcentrum Open meeting 
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ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

100 meter                 JSM Dames  Uur=14:49 

Reeks:1      Wind : 0.4 

 1 369 Geussens Lore             ESAK  12.84  Jun 00  

 2 1445 Vermersch Skrolan         SGOL  13.74  Sen 92  

 3 1407 Van Looveren Louise       ABES  13.86  Sen 98  

 4 1725 De Schryver Evelyne       ABES  14.19  Sen 94  

 

Reeks:2      Wind : 0.5 

 1 1311 Verbruggen Rosanne        ABES  14.05  Sen 94  

 2 1707 Rawoe Greet               BRAB  14.48  Sen 89  

 3 1298 Huyghe Evelyne            ABES  15.17  Sen 93  

  1098 Merckx Kim                BRAB      NA   Sen 96  

 

100 meter                 Cad Heren  Uur=14:59 

Reeks:1      Wind : 0.4 

 1 79 Janssenswillen Stijn      SGOL  12.11   03  

 2 193 Rypens Joren              DUFF  12.59   04  

 3 793 Eyckmans Fedde            ABES  13.44   03  

 4 596 Herrera Ruben             ABES  13.95   04  

 5 76 Verhelst Pieter           RAM   14.08   03  

 6 271 Abdullah Mosana*          DUFF  15.53   04  

 

100 meter                 Sch Heren  Uur=14:59 

Reeks:1      Wind : -0.2 

 1 2831 Jacobs Joe                ABES  11.97   02  

 2 2398 Broothaers Milan          AVKA  12.23   02  

 3 2767 Kalu Okoma Prince*        OLSE  12.38   02  

 4 2606 Bevers Yoshi              BVAC  12.53   02  

 

100 meter                 JSM Heren  Uur=15:14 

Reeks:1      Wind : 0.0 

 1 1286 Janssens Kamiel           SGOL  11.61  Sen 96  

 2 2276 Branders Koen             BRAB  12.30  Sen 98  

 3 2061 Migou Redouan             BRAB  12.38  Sen 95  

 4 272 Leys Ruben                SGOL  12.42  Jun 99  

 5 530 Itotoh Marvellous         BVAC  12.54  Jun 00  

  4890 Thys Rob                  ABES     DIS   Mas 78  

 

Reeks:2      Wind : 0.0 

 1 2401 Goossens Lander           DUFF  12.25  Sen 98  

 2 1197 Segers Toon - 21          SPBO  12.61  Sen 95  

 3 4939 Constant Stefaan - 46     VOLH  12.84  Mas 77  

 4 5794 Heylen Ronald             BRAB  12.89  Mas 62  

 5 4633 Rondas Tom                ABES  13.20  Mas 79  

 6 5888 Verstynen Peter           BRAB  13.94  Mas 68  

 

kogelstoten 6,000kg       Jun Heren  Uur=14:57 

 1 153 Mampuys Cedric            AVKA  11.09m  99  

 

kogelstoten 7,260kg       Sen Heren  Uur=14:57 

 1 2325 Quintelier Matthias       AVKA  16.01m  97  

 2 1144 Goossens Bjorn            ACHL  11.11m  87  

 

kogel 7,260kg M35...45    Mas Heren  Uur=14:58 

 1 9996 Van Den Heuvel Johan      NA    7.64m   69  
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ZONDAG 15 APRIL 2018 – ABES – meeting 18219 – BLZ 6 

ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

verspringen               Cad Heren  Uur=16:03 

 1 793 Eyckmans Fedde            ABES  5.12m -1.3  03  

 2 967 Mees Mathias              BVAC  4.81m -0.8  04  

 3 708 Van Liefferinge Glen      BVAC  4.78m -0.6  04  

 

verspringen               Sch Heren  Uur=15:35 

 1 2831 Jacobs Joe                ABES  5.92m +1.1  02  

 2 2767 Kalu Okoma Prince*        OLSE  5.69m -0.3  02  

 3 2832 Verduyn Lennert           ABES  5.64m +0.3  02  

 4 2398 Broothaers Milan          AVKA  5.37m -2.0  02  

 5 2694 Loiseau Adrien            OEH   5.30m +0.1  02  

 

verspringen               Mas Heren  Uur=15:35 

 1 5305 Eyckmans Gert             ABES  5.24m -1.0  69  

 

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=16:06 

 1 2434 Le Clerq Chiara           DUFF  29.59m  02  

 2 2443 Leemans Hanna             DUFF  25.21m  01  

 3 2444 Leemans Lore              DUFF  25.10m  01  

 4 3049 Mees Maite                BVAC  10.33m  02  

 

discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=16:08 

 1 365 Liefooghe Jo-Anne         AVKA  33.03m  03  

 2 239 Gendarme Xana             AVZK  31.44m  04  

 3 1752 Muller Sarah              RCAS  25.98m  04  

 4 1026 Herremans Lani            ACHL  23.41m  04  

 5 547 Mariën Kyra               LIER  18.07m  03  

 6 637 Verhees Celina            KAPE  12.26m  04  

 

kogel 4,000kg M70+     Mas Heren  Uur=16:08 

 1 5511 De Muynck Gabriel         BAV   9.96m   45  

 2 9995 Knapen Henk               NL    7.89m   44  

 

kogelstoten 4,000kg       Cad Heren  Uur=16:09 

 1 271 Abdullah Mosana*          DUFF  8.02m   04  

 

800 meter                 Cad Dames  Uur=16:09 

 1 597 Biesemans Fien            SPBO  2'34.80  03  

 2 105 Cuyt Joke                 SPBO  2'39.09  04  

 3 366 Vanhove Noor              ABES  2'41.84  04  

 4 108 Verheyen Lore             LOOI  2'48.41  03  

 

800 meter                 Cad Heren  Uur=16:09 

 1 986 Delplace Kyran            DAC   2'18.18  03  

 2 926 Hendrix Ward              ABES  2'20.83  03  

 3 927 Scheldeman Jonas          ABES  2'21.25  03  

 4 76 Verhelst Pieter           RAM   2'21.32  03  

 5 1213 Mohammed Taher*           AVKA  2'27.71  03  

 6 595 Hendrix Flor              ABES  2'30.78  04  

 7 708 Van Liefferinge Glen      BVAC  2'31.12  04  

 8 967 Mees Mathias              BVAC  2'36.91  04  

 9 407 Crauwels Dries            AVKA  2'43.55  04  

 10 33 Boeren Matt               AVZK  2'52.38  04  

 

800 meter                 Sch Dames  Uur=16:09 

 1 9994 Van Schaik Lotte          NL    2'24.79  02  

 2 2936 Defloor Eva               AVKA  2'47.59  02  

 3 2971 Breems Roselien*          ACBR  2'49.70  01  
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ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

800 meter                 Sch Heren  Uur=16:10 

 1 2519 Elst Baptist              BRAB  2'17.61  02  

 2 2740 Willaert Tenzin           BRAB  2'18.41  02  

 3 2517 Vrebos Laurens            BRAB  2'20.34  01  

 4 2831 Jacobs Joe                ABES  2'40.68  02  

 

800 meter                 JSM Dames  Uur=16:10 

 1 1312 Wouters Ine               ABES  2'34.03 Sen 90  

 2 12 Van Aelst Linde           AVZK  2'37.22 Jun 00  

 3 2010 De Decker Emma            BRAB  2'39.20 Sen 98  

 4 3660 Bouve Fenna               BVAC  2'42.04 Mas 78  

 5 365 Janssens Ellen            BRAB  2'46.84 Jun 00  

 

800 meter                 JSM Heren  Uur=16:15 

 1 219 Engels Thomas             OEH   1'54.04 Jun 99  

 2 1799 Calandreau Julien         BRAB  1'56.28 Sen 87  

 3 1632 Valgaeren Sam             HULS  1'56.29 Sen 90  

 4 1674 Van Diest Daan            OEH   1'57.99 Sen 95  

 5 489 Löfgren Bjarne            ABES  2'01.34 Jun 99  

 6 1725 Voorbraeck Stijn          LYRA  2'05.38 Sen 89  

 7 4443 Verhaert Gerry            HULS  2'06.34 Mas 82  

 8 2523 Majd Mohamed*             BVAC  2'12.38 Sen 92  

 9 1791 Merckx Jannes             BVAC  2'14.42 Sen 98  

 10 38 Steenackers Jitse         RAM   2'20.59 Jun 00  

 11 5668 Delplace Alain            DAC   2'29.95 Mas 71  

 12 213 Van bosch Thijs           AVKA  2'42.87 Jun 99  

  4890 Thys Rob                  ABES      NA   Mas 78  

 

kogelstoten 5,000kg       Sch Heren  Uur=16:35 

 1 2443 Feys Alessandro           DUFF  12.63m  01  

 2 2767 Kalu Okoma Prince*        OLSE  11.11m  02  

 3 2580 Van Dyck Jens             LYRA  10.59m  01  

 

kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren  Uur=16:36 

 1 6203 Vanden Bossche Bruno      ABES  10.89m  56  

 

300 meter                 Cad Dames  Uur=16:37 

 1 537 Van Den Neucker Noor      ABES  49.24   03  

 2 868 Breems Charlotte*         ACBR  54.94   04  

 

300 meter                 Cad Heren  Uur=16:37 

 1 193 Rypens Joren              DUFF  40.37   04  

 2 79 Janssenswillen Stijn      SGOL  40.45   03  

 3 1157 Van Gils Louis            ABES  41.56   03  

 4 793 Eyckmans Fedde            ABES  43.64   03  

 

300 meter                 Sch Dames  Uur=16:37 

 1 2635 Daems Silke               ABES  43.15   02  

 2 3085 De Kock Myra              BVAC  45.51   02  

 3 2610 Vanhove Kaat              ABES  45.62   01  

 4 2771 De Decker Lisa            VOLH  46.84   01  

 

300 meter                 Sch Heren  Uur=16:38 

 1 2583 De Smedt Tuur             LYRA  39.69   01  

 2 2832 Verduyn Lennert           ABES  39.79   02  

 3 2747 Horrevorst Dries          ABES  41.52   02  
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ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

300 meter                 JSM Dames  Uur=16:38 

Reeks:1 

 1 242 Lahey Léonie              VOLH  43.16  Jun 00  

 2 403 De Smet Michele           LYRA  44.58  Jun 99  

 3 1407 Van Looveren Louise       ABES  46.59  Sen 98  

  1098 Merckx Kim                BRAB      NG   Sen 96  

 

Reeks:2 

 1 316 Baetens Sara              ABES  49.07  Jun 00  

 2 3070 Andries Gerda             AVKA  49.71  Mas 65  

 3 1707 Rawoe Greet               BRAB  49.95  Sen 89  

 4 3239 Luyckx Tilly              ABES  51.41  Mas 76  

 

300 meter                 JSM Heren  Uur=16:41 

Reeks:1 

 1 488 Leue Louie                ABES  36.13  Jun 00  

 2 1286 Janssens Kamiel           SGOL  36.94  Sen 96  

 3 5419 Van Minnebruggen Egwin    AVKA  37.22  Mas 79  

 4 530 Itotoh Marvellous         BVAC  39.23  Jun 00  

 

Reeks:2 

 1 2276 Branders Koen             BRAB  39.48  Sen 98  

 2 2061 Migou Redouan             BRAB  39.66  Sen 95  

 3 1197 Segers Toon - 21          SPBO  41.33  Sen 95  

 4 5888 Verstynen Peter           BRAB  44.41  Mas 68  

 

Reeks:3 

 1 1799 Calandreau Julien         BRAB  39.11  Sen 87  

 2 4633 Rondas Tom                ABES  42.40  Mas 79  

 3 4585 Van de Vreken Luc         AVKA  45.94  Mas 64  

 

hoogspringen              Cad Dames  Uur=16:45 

 1 547 Mariën Kyra               LIER  1.32m   03  

 2 637 Verhees Celina            KAPE  1.22m   04  

 3 1752 Muller Sarah              RCAS  1.17m   04  

 

hoogspringen              Sch Dames  Uur=16:43 

 1 2635 Daems Silke               ABES  1.57m   02  

 2 3085 De Kock Myra              BVAC  1.52m   02  

 

hoogspringen              Jun Dames  Uur=16:44 

 1 369 Geussens Lore             ESAK  1.52m   00  

 

hoogspringen              Sen Dames  Uur=16:44 

 1 1863 De Prijck Karen           ABES  1.60m   93  

 2 1627 Hermans Ine               AVKA  1.57m   95  

 3 1950 Walckiers Annelies        ABES  1.47m   95  

 

hoogspringen              Mas Dames  Uur=16:42 

 1 3446 Cammaerts An              ABES  1.17m   68  

 

discuswerpen 1,000kg      Mas Dames  Uur=17:06 

 1 3071 Blockhuysen Cindy         AVKA  30.26m  74  

 2 2745 Van Winckel Lieve         AVZK  26.49m  80  

 3 3072 Geerstman Christ'l        AVKA  18.85m  68  

 4 2759 Autrique Betty            BVAC  13.72m  50  

 

discuswerpen 1,000kg      Jun Dames  Uur=17:06 

 1 483 Azzouz Yasmine            ABES  24.44m  00  
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ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

 

discuswerpen 1,000kg      Sen Dames  Uur=17:08 

 1 9993 Boldrini Simona           IT    43.11m  86  

 2 1976 Vanthillo Lynn            ACBR  37.76m  89  

 3 1253 Nagels Lotte              ACBR  34.42m  96  

 4 1517 Marynissen Elies          AVKA  34.01m  94  

 5 1204 Gendarme Naomi            AVZK  22.27m  97  

 6 1725 De Schryver Evelyne       ABES  22.14m  94  

 

kogelstoten 4,000kg       Jun Dames  Uur=17:42 

 1 369 Geussens Lore             ESAK  10.19m  00  

 2 483 Azzouz Yasmine            ABES  7.97m   00  

 

kogelstoten 4,000kg       Sen Dames  Uur=17:43 

 1 1517 Marynissen Elies          AVKA  11.26m  94  

 2 1976 Vanthillo Lynn            ACBR  10.84m  89  

 3 1627 Hermans Ine               AVKA  9.66m   95  

 4 1725 De Schryver Evelyne       ABES  7.73m   94  

 5 1204 Gendarme Naomi            AVZK  7.57m   97  

 

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames  Uur=17:43 

 1 3071 Blockhuysen Cindy         AVKA  10.00m  74  

 2 2745 Van Winckel Lieve         AVZK  6.62m   80  

 3 3446 Cammaerts An              ABES  6.46m   68  

 

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames  Uur=17:44 

 1 3072 Geerstman Christ'l        AVKA  8.11m   68  

 2 2759 Autrique Betty            BVAC  6.10m   50  

 

discus 1,000kg M60+    Mas Heren  Uur=18:29 

 1 6203 Vanden Bossche Bruno      ABES  35.40m  56  

 2 7384 Stalas Michel             CABW  34.46m  48  

 3 5511 De Muynck Gabriel         BAV   24.99m  45  

 4 9995 Knapen Henk               NL    17.41m  44  

 

discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=18:30 

 1 14 Van Lent Seppe            AVZK  33.87m  00  

 2 153 Mampuys Cedric            AVKA  30.25m  99  

 

discuswerpen 2,000kg      Sen Heren  Uur=18:35 

 1 9992 Dekker Stephan            NL    53.55m  87  

 2 9991 Zaw Thomas                NL    43.88m  90  

 3 2436 Truyts Timothy            ACBR  43.48m  89  

 4 9990 Groot Niels               NL    36.82m  84  

 5 2401 Goossens Lander           DUFF  30.90m  98  

 6 1144 Goossens Bjorn            ACHL  30.02m  87  

 

discus 2,000kg M35..45    Mas Heren  Uur=18:36 

  9996 Van Den Heuvel Johan      NA        NG    69  
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ABES-organisaties in 2018 in het Vic Coveliersstadion : 

- zaterdag 21 april 2018 : Beker Van Vlaanderen pupillen en miniemen meisjes 

- zondag 20 mei 2018 : Antwerps Jeugdcriterium ‘Memorial Marcel Bal’ 

- zaterdag 30 juni 2018 : Cronos jeugdmeeting 

Wedstrijd statistieken van meeting:18219 

Datum:15-04-2018 

Locatie:Vic Coveliersstadion 

Extra info: 

 

# proeven:60 

# prestaties:333 

# atleten:185 

# klubs:30 

 

 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames 0 8 12 14 15 7 17 8 81  

Heren 0 18 15 16 13 9 17 15 103  

Tot 0 26 27 30 28 16 34 23 184  

 

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

ABES 0 7 10 9 5 4 7 6 48  

ACBR 0 0 0 1 1 0 3 0 5  

ACHL 0 0 1 1 0 0 1 0 3  

ARAC 0 1 0 0 0 0 0 0 1  

AVKA 0 13 10 4 2 2 3 5 39  

AVT  0 0 1 0 0 0 0 0 1  

AVZK 0 0 0 2 2 2 1 1 8  

BAV  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

BRAB 0 0 0 0 3 1 6 2 12  

BVAC 0 1 1 2 5 1 2 2 14  

CABW 0 0 0 0 0 0 0 1 1  

DAC  0 0 0 1 0 0 0 1 2  

DUFF 0 0 0 2 4 0 1 0 7  

ESAK 0 0 0 0 0 1 0 0 1  

HULS 0 0 0 0 0 0 1 1 2  

IT   0 0 0 0 0 0 1 0 1  

KAPE 0 1 0 1 0 0 0 0 2  

LIER 0 1 1 1 0 0 0 0 3  

LOOI 0 0 0 1 0 0 0 0 1  

LYRA 0 0 0 0 2 1 1 0 4  

NA   0 0 1 0 0 0 0 1 2  

NL   0 0 0 0 1 0 3 1 5  

OEH  0 0 0 0 1 1 1 0 3  

OLSE 0 0 0 0 1 0 0 0 1  

RAM  0 1 0 1 0 1 0 0 3  

RCAS 0 0 1 1 0 0 0 0 2  

SGOL 0 0 0 1 0 1 2 0 4  

SPBO 0 0 0 2 0 0 1 0 3  

VOLH 0 1 0 0 1 1 0 1 4  

WIBO 0 0 1 0 0 0 0 0 1  

 

 


